copia ufficiale (corretta)

Gara SEMI-NAZIONALE CENTRO SUD

cod. 817 - Vigliano Biellese 01/07/2023

Intervallo notturno: 01/07 fine ore 21:42:00 - 02/07 inizio ore 05:31:00
Colombi partenti: 855

Lancio ore: 06,40

Napoli: colombi 42
Caserta: colombi 202
Ali Latine: colombi 143

Concorrenti: 115

concorrenti 11
concorrenti 23
concorrenti 28

Ali Ciociare: colombi 20

Bussola:

Civitavecchia: colombi 43

colombi 101

Colombi a premio: 171

concorrenti 5
concorrenti 19
concorrenti 4

Umbria: colombi 90 concorrenti 8 Livia Lang: colombi 54 concorrenti 12
Ali Gargano:colombi 160 concorrenti 5

Concorrente I I Gruppo I Matricola | Distanza | Oraarr I | Ora volo Velocita ]
1 DANITNS BUSSOLA 223007/22M 540,806  14:48:03 08:08:03 1108,100
2 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222879/22 F 482,901 14:16:36 07:36:36 1057,600
3 ALEXANDRU CRACIUN ALIL 27185/21F 536,926 15:10:24 1050,940
4 FANEL CRACIUN ALIL 13444/20F 536,485 15:31:14 1010,750
5 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 8208/21 M 482,901  14:38:27 07:58:27 1009,300
6 MAGDALIN CRISTIAN BUSSOLA 220569/22 M 516,540  15:20:20 08:40:20 992,710
7 MAGDALIN CRISTIAN BUSSOLA 39870/21F 516,540 15:20:22 08:40:22 992,650
g TOTIENRICO avit 99526/20 M 487,493  14:56:26 08:16:26 981,990
9 CIPRIAN ANTON LIVIA 199237/22F 547,093 15:58:22 09:18:22 979,810
10 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 8195/21F 482,901  14:53:00 08:13:00 979,520
11 FANEL CRACIUN ALIL 15565/21 F 536,945 15:48:53 978,250
12 CLAUDIA BUSETTI UMBR 208889/22 M 481,839  14:54:10 975,050
13 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA 21306/22 F 558,028 16:14:00 09:34:00 972,170
14 TOTI ENRICO cavIT 210421/22 M 487,493 15:01:50 08:21:50 971,420
15 BLENDI META UMBR 259655/22 M 481,904 14:57:17 969,070
16 BLENDI META UMBR 259534/22 F 481,904 14:57:37 968,420
17 DASHAMIR MARDHAJA UMBR 208322/22 M 481,844 14:59:34 964,520
18 EDUART MASKA UMBR 259686/22 M 483,531 15:02:03 963,110
19 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA 246048/22 F 558,028 16:35:19 09:55:19 937,360
20 TUDOR BOGDAN UMBR 48391/16 M 488,254 15:23:47 932,170
21 FRANCESCO LICAUSI ALIL 244871/22M 536,753  16:22:08 922,040
22 ALEXANDRU CRACIUN ALIL 27181/21F 536,926 16:23:29 920,210
23 FANEL CRACIUN ALIL 84066/20 M 536,945 16:23:48 919,740
24 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 221712/22 M 482,901 15:29:24 08:49:24 912,170
25 HATNEAN IONUT A. GARG. 76741/21F 718,815  19:50:18 909,550
26 HATNEAN IONUT A. GARG. 76705/21 M 718,815 19:51:41 907,960
27 BLENDI META UMBR 259662/22 M 481,904 15:34:25 901,740
28 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 22409/22 F 489,486 15:42:52 09:02:52 901,670
29 RICCIO & SEQUINO CE 270388/22M 716,943 19:58:40 13:18:40 897,675
30 TOTI ENRICO cvIT 8009/21 M 487,493  15:45:06 09:05:06 894,320
31 FAM.TITO/MAX/SPARAGNO CE 4343/19F 723,806 20:10:52 13:30:52 892,633
32 VICTOR POHOATA ALIL 25951/21M 596,562  17:48:54 891,860
33 CIOTTI ANGELO cwvIT 9122316/19 M 491,036 15:55:46 09:15:46 883,530
34 CASA GUERRA ROMANO CE 202215/22F 695,276  19:48:33 13:08:33 881,715
35 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222854/22 M 482,901 15:49:18 09:09:18 879,120
36 MUSTAFHA FREl UMBR 208410/22 M 456,327  15:19:21 878,650
37 CLAUDIA BUSETTI UMBR 27835/21F 481,839  15:50:03 875,990
38 CLAUDIA BUSETTI UMBR 208293/22F 481,839 15:59:10 861,710
39 CLAUDIA BUSETTI UMBR 208236/22 M 481,839 15:59:12 861,660
40 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22478/22 M 541,720 17:11:22 10:31:22 858,010




41
42
43
44
45
46
47

48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

81
82
83

85
86
87
88
89

RINALDI LUIGI
FAMIGLIA NECHITA
IACONETA CARLO
FLORIN BRICEANU
TESTA ALESSANDRO
FAMIGLIA NECHITA
FANEL CRACIUN
DASHAMIR MARDHAJA
RICCIO & SEQUINO
ALEXANDRU CRACIUN
TOTI ENRICO
LEMNARU MARIAN
CIOTTI ANGELO

TOTI ENRICO

FUSARO R/CORBO M
FAMIGLIA CRISTEA
CLAUDIA BUSETTI
MATTEQ GAETANI
CIOTTI ANGELO
TOMAS & LEONARDO
PAL IOSIF

TOTI ENRICO

SOCEA PARASCHIV
COSTANTIN GHILOGAS
ALEXANDRU CRACIUN
FOTACHE STAN VIOREL
SPATARU SINEL

FANEL CRACIUN
FANEL CRACIUN
MAGDALINO CRISTIAN
BURUIAN IOAN
FUSARO R/CORBO M
FANEL CRACIUN

FAM.TITO/MAX/SPARAGNO

PACI VALERIO

BLENDI META

MATEI IONUT
GEOGLOMAN CRISTI
TESTA ALESSANDRO
VICTOR POHOATA
FOTACHE STAN VIOREL
DASHAMIR MARDHAJA
MATTEO BRICEANU
SHKEMI ALEKSI
OGNYAN IVANOV
NEGUT & MONEA
VERDE & BONFIGLIO
BLENDI META
LEMNARU MARIAN
FANEL CRACIUN

A. GARG.
BUSSOLA
A. GARG.
ALIL
BUSSOLA
BUSSOLA
ALIL
UMBR
CE
ALIL
cavIT
ALIL
awvIT
cavIT
CE
BUSSOLA
UMEBR
ALIL
cawvIT
BUSSOLA
LIVIA
CiviIT
CivIT
ALIL
ALIL
ALIL
LIVIA
ALIL
ALIL
BUSSOLA
LIVIA
CE
ALIL
CE
BUSSOLA
UMBR
LIVIA
LIVIA
BUSSOLA
ALIL
ALIL
UMBR
ALIL
UMBR
ALIL
BUSSOLA
CE
UMBR
ALIL
ALIL

104928/20 F
222286/22 M
271768/22 F
242027/22 F
8132/21F
222204/22 M
244423/22 M
27829/21F
9128306/19 F
27172/21F
8055/21 M
246382/22 M
210935/22 M
9117772/19 M
8008045/18 M
3856/19 F
21006/22 F
96301/22 F
8307/21 M
222002/22 M
133487/21F
210416/22 M
15340/21F
242341/22 M
27129/21F
246184/22F
246019/22 F
244455/22 M
84085/20 F
22283/22F
199439/ M
128140/21F
244492/22 M
270463/22 F
222520/22F
259651/22 F
245283/22 M
21311/22F
222905/22 F
25894/21F
130396/20 F
141286/20 F
242086/22 M
A-5859/21 M
243379/22F
221057/22F
129012/21F
259601/22 F
29380/20 F
244474/22 F

767,737
516,468
767,994
578,415
489,486
516,468
536,945
481,844
716,943
536,926
487,493
565,239
491,036
487,493
726,384
569,766
481,839
506,873
491,036
541,720
524,757
487,493
490,107
590,940
536,926
549,197
553,810
536,945
536,945
516,540
576,805
726,384
536,945
723,806
563,640
481,904
569,012
558,028
489,486
596,562
549,197
481,844
578,418
436,236
570,700
510,142
734,765
481,904
565,239
536,945

00:19:28
16:48:13
05:33:01
18:03:57
16:26:30
16:54:38
17:21:15
16:16:17
20:58:44
17:23:39
16:28:58
18:05:22
16:35:56
16:35:51
05:30:00
18:29:51
16:54:12
17:26:37
17:13:08
18:19:48
18:00:55
17:42:11
17:17:13
19:29:36
18:22:13
18:38:21
18:46:35
18:27:09
18:27:58
18:03:08
19:23:07
06:32:36
18:33:42
06:36:19
19:20:23
17:30:38
19:29:58
19:15:21
17:42:46
20:09:50
19:09:08
17:43:57
19:57:33
16:41:48
19:50:25
18:27:49
07:28:13
17.49:29
19:45:40
19:06:29

10:08:13

09:46:30
10:14:38

14:18:44

09:48:58

09:55:56
09:55:51
15:02:00
11:49:51

10:33:08
11:39:48
11:20:55
11:02:11
10:37:13

12:06:35

11:23:08
12:43:07
16:04:36

16:08:19
12:40:23

12:49:58
12:35:21
11:02:46

11:47:49
17:00:13

851,150
849,150
848,600
845,700
843,590
840,290
837,340
836,120
834,884
834,190
827,710
824,720
823,980
818,150
805,304
802,660
784,500
783,890
775,560
774,110
770,660
769,190
769,140
767,850
764,620
764,530
762,210
759,310
758,430
756,130
755,850
753,042
752,340
747,489
741,260
740,670
739,010
738,770
738,550
736,650
733,110
725,720
725,240
724,890
722,020
720,730
720,205
719,810
719,440
719,300



91
92
93

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

EDUART MASKA
MAGDALINO CRISTIAN
CLAUDIA BUSETTI
VERDE & BONFIGLIO
MATEI IONUT

STAN SANDA

LEMBO SALVATORE
TEAM MORRIS & DANI
DASHAMIR MARDHAJA
BERARDI FABIO
TARANTINO ENZO
FANEL CRACIUN
FAMIGLIA NECHITA
PETRICCIONE ROSARIO
ALEXANDRU CRACIUN
BURUIAN IOAN

PACI VALERIO

BLENDI META
COSTANTIN MADALIN
TUDOR BOGDAN
FAM.TITO/MAX/SPARAGNO
STIRBU COSTANTIN
MATTEO BRICEANU
RINALDI LUIGI

FIORILLO VINCENZO/EGI
FAMIGLIA NECHITA
DANI TNS

PENNINO A & G
FAMIGLIA NECHITA
FAMIGLIA NECHITA
ALBERT IONUT
NASTASE NICOLAE
SANTILLO PIETRO
NASTERNAK LEONARDO
MATEI IONUT

MATEI IONUT

FIORILLO VINCENZO/EGI
FAZZINI CRISTIAN
FAM.TITO/MAX/SPARAGNO
FIORILLO VINCENZO/EGI
FIORILLO VINCENZO/EGI
TARANTINO ENZO
FUSARO R/CORBO M
VEZZI YUNIOR SALVIO
SANTILLO PIETRO
ADALDO/LUONGO

DE ROSA PASQUALE
RICCIO & SEQUINO
TOTI ENRICO

NEGUT & MONEA

UMBR
BUSSOLA
UMBR
CE
LIVIA
ALIL
CE
CE
UMBR
ALIC
CE
ALIL
BUSSOLA
NA
ALIL
LIVIA
BUSSOLA
UMEBR
ALIL
UMBR
CE
BUSSOLA
LIVIA
A. GARG.
CE
BUSSOLA
BUSSOLA
CE
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA
BUSSOLA
CE
BUSSOLA
LIVIA
LIVIA
CE
BUSSOLA
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
NA
CE
CE
CivIT
BUSSOLA

244551/22 M
22287/22 M
9086567/19 F
129870/21F
245253/22 F
246172/22F
218773/22 M
274231/22°F
27810/21 M
229883/22 F
71318/20 M
135111/20F
222311/22F
202118/22F
244730/22 M
140786/20 M
222569/22 F
259569/22 M
23208/22F
21831/22 M
128529/21F
222955/22 M
245269/22 M
477820/18 F
127010/21 M
222473/22 M
40791/21 M
217065/22 F
222492/22 M
222487/22 M
199578/22 F
222566/22 F
18820/21F
22473/22 M
245287/22 F
136653/20 F
129547/21 M
222795/22 F
217666/22 M
60549/21 M
129667/21F
21379/21 M
126607/21F
218665/22 F
218841/22 F
115133/20F
72553/20 F
421796/18 M
9117766/19 M
221054/22 F

483,531
516,540
481,839
734,765
596,012
549,199
719,769
710,417
481,844
613,589
743,346
536,945
516,468
723,510
536,926
576,805
563,640
481,904
550,015
488,254
723,806
532,962
569,012
767,737
724,198
516,468
540,806
707,635
516,468
516,468
553,423
555,618
707,496
541,720
569,012
569,012
724,198
482,901
723,806
724,198
724,198
743,346
726,384
720,240
707,496
722,550
727,574
716,943
487,493
510,142

17:53.16
18:40:21
17:53:32
07:39:26
20:00:26
19:35:52
07:25:20
07:15:12
18:03:31
21:11:04
08:06:13
19:24:51
18:57:05
07:40:55
19:27:26
20:24:35
20:06:27
18:10:06
19:51:57
18:23:49
07:53:14
19:29:46
20:22:41
09:01:16
07:59:25
19:10:36
19:48:09
07:42:53
159:16:21
19:16:59
20:11:25
20:15:23
07:55:42
20:02:21
20:43:22
20:45:21
08:24:58
18:40:24
08:31:28
08:36:47
08:36:54
09:09:31
08:46:13
08:42:35
08:28:30
08:52:43
09:12:48
08:58:03
19:15:07
19:50:36

12:00:21

17:11:26
13:20:26

16:57:20
16:47:12

17:38:13

12:17:05
17:12:55

13:44:35
13:26:27

17:25:14
12:49:46
13:42:41

17:31:25
12:30:36
13:08:09
17:14:53
12:36:21
12:36:59
13:31:35
13:35:23
17:27:42
13:22:21
14:03:22
14:05:21
17:56:58
12:00:24
18:03:28
18:08:47
18:08:54
18:41:31
18:18:13
18:14:35
18:00:30
18:24:43
18:44:48
18:30:03
12:35:07
13:10:36

718,190
717,070
715,390
712,373
710,880
707,850
707,506
705,339
704,950
704,410
702,452
702,030
700,690
700,453
699,640
699,510
698,910
698,310
694,510
693,720
692,483
692,370
691,650
689,630
688,783
688,070
686,170
683,782
682,840
682,270
682,050
681,420
675,285
675,170
674,690
673,110
672,442
670,320
668,046
665,144
665,073
662,804
661,421
658,004
654,786
654,059
646,847
645,866
645,590
645,260



141 TANESE VINCENZO A. GARG. 275423/22 M 738,938 09:33:16 645,100
142 DANI TNS BUSSOLA 96092/20 F 540,806 20:41:35 14:01:35 642,610
143 FUSARO R/CORBO M CE 96275/20M 726,384  09:18:58 18:50:58 642,268
144 |ACONETA CARLO A. GARG. 273589/22 F 767,994 10:24:28 641,890
145 CIOTTI ANGELO cvIT 8230/21M 491,036 19:25:32 12:45:32 641,430
146 TANESE VINCENZO A. GARG. 271737/22F 738,938 09:43:04 639,740
147 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222818/22 F 482,901 19:18:31 12:38:31 636,640
148 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222878/22 M 482,901 19:18:33 12:38:33 636,610
149 PETRICCIONE ROSARIO NA 202152/22 M 723,510  09:29:03 19:01:03 634,074
150 ALBERT IONUT LIVIA 133323/21F 553,423 21:14:24 14:34:24 632,920
151 MATEI IONUT LIVIA 245230/22 M 569,012 05:31:00 15:02:00 630,830
152 FUSARO R/CORBO M CE 96226/20 M 726,384 09:39:57 19:11:57 630,569
153 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 99992/20 M 482,901 18:27:21 12:47:21 629,310
154 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA }/22 F220544/22 F 516,468 20.25:08 13:45:08 625,920
155 ASTARITA ANTONIO NA 9050050/19 M 723,600 09:45:25 19:17:25 625,185
156 MAGDALINO CRISTIAN BUSSOLA 222468/22 F 516,540 20:26:24 13:46:24 625,050
157 AMATO LUIGI CE 129332/21 M 710,369 09:24:38 18:56:38 624,976
158 SANNINO ANTONIO CE 72659/20F 727,012 09:52:09 19:24:09 624,500
159 SALAMONE SALVATORE NA 21026/21 M 717,840 09:47:48 19:19:48 618,934
160 PENNINOA &G CE 73304/20F 707,635 09:48:55 19:20:55 609,548
161 FUSARO R/CORBO M CE 128131/21 M 726,384 10:23:48 19:55:48 607,446
162 VERDE & BONFIGLIO CE 4151/19F 734,765 10:41:35 20:13:35 605,451
163 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 22474/22 M 516,468 20:53:53 14:13:53 604,850
164 FIORILLO VINCENZO/EGI CE 218194/22 M 724,198 10:28:11 20:00:11 603,406
165 FUSARO R/CORBO M CE 96265/20 M 726,384 10:33:16 20:05:16 602,675
166 LEMBO SALVATORE CE 128863/21F 719,769 10:25:21 19:57:21 601,135
167 HATNEAN IONUT A. GARG. 197864/22 M 718,815 10:24:17 600,870
168 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22474/22 M 541,720  05:31:00 15:02:00 600,580
169 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 469083/18 M 541,720 05:44:24 15:15:24 591,790
170 BOCU CRISTINEL LIVIA 21369/22 M 551,703 06:01:50 15:32:50 591,430
171 AMATO LUIGI CE 270262/22 M 710,369 10:52:32 20:24:32 580,114 20%
fuori classifica
172 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 16403/21M 541,720  06:03:49 15:34:49 579,490
173 GEOGLOMAN CRISTI LIVIA 21316/22F 558,028  06:42:39 16:13:39 573,130
174 DOBRIN CLAUDIU A. GARG. 192326/22 F 722,031 11:43:15 566,190
175 |IACONETA CARLO A. GARG. 19942/21F 767,994 13:05:27 565,760
176 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40042/21M 541,720  06:34:49 16:05:49 560,890
177 TANESE VINCENZO A. GARG. 104639/20 M 738,938 12:30:48 558,620
178 GUADAGNO PAOLO CE 274129/22 M 715,421 11:56:50 21:28:50 555,092
179 CIOBOTARIU CATALIN LIVIA 133177/21F 551,507  07:03:19 16:34:19 554,660
180 PENNINOA & G CE 125674/21F 707,635 12:01:49 21:33:49 546,936
181 TANESE VINCENZO A. GARG. 271735/22F 7,8,938 13:02:31 545,540
182 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222885/22 F 489,486  05:36:23 15:07:23 539,450
183 HATNEAN IONUT A. GARG. 9022698/19F 718,815 12:41:55 538,880
184 SPATARU SINEL LIVIA 245107/22 M 553,810 07:37:15 17:08:15 538,590
185 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40093/21M 541,720  07:27:15 16:58:15 532,010
186 TANESE VINCENZO A. GARG. 470280/18 F 738,938 14:00:41 523,070
187 FAM.TITO/MAX/SPARAGNO CE 129163/21F 723,806 13:33:35 23:05:35 522,384
188 GUADAGNO PAOLO CE 219103/22 F 715,421 13:42:48 23:42:48 512,920
189 HATNEAN IONUT A. GARG. 177789/22 M 718,815 13:56:12 510,450



